Pangeran 

Emir M. Noor Sumur Putri Bandar Lampung, yang di ikuti oleh : 

1. Penataan Halaman dengan anggaran hasil penghematan atau pengetatan sejak  

tahun 2007 sampai dengan pertengahan tahun 2011 

2. Pembangunan gedung Koperasi dengan dana sebesar 155.066.190 ( seratuslima  

puluh lima juta enam puluh enam ribu seratus Sembilan puluh rupian ) 

3. Tahun 2007 pembangunan Musholah Al-Amal di bangun selam lebih kurang 5  

bulan selesai menggunakan dana sumbangan dari anggota koperasi sebesar  

lebih kurang Rp 150.000.000 ( seratus lima puluh juta rupiah).di tahun 2011  

berubah menjadi Masjid Al-Amal. 

Periode Ka. Kementerian Agama dari awal sampai akhir adalah sebagai berikut : 

Periode  I  M. Rafiun Rafdy Tahun 1972 - 1975 

Periode  II  H. M. Cholusi Makdun Tahun 1975 - 1980 

Periode  III  Drs.